
メールマガジン配信終了のお知らせ

平素は郵政福祉の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら 2026 年 3 月 31 日をもって、メールマガジン「ゆうふくメールニ

ュース」の配信を終了させていただくことになりました。長らくご愛読いただきましたこと、

重ねて御礼申し上げます。 

今後は LINE 配信にて、各種サービスやガソリンカード価格などの最新情報をお届けして

まいりますので、下記 URL よりご登録していただければ幸いです。 

https://www.yuseifukushi.or.jp/info/info_2404_line.html 

なお、ご登録いただきましたメールアドレスにつきましては、2026 年 3 月 31 日のメール

マガジンによる配信後に適切に削除させていただきます。

今後とも郵政福祉をよろしくお願いいたします。 

2026 年 1 月 

一般財団法人郵政福祉 

https://www.yuseifukushi.or.jp/info/info_2404_line.html

